[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.10.2013 № 0612
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.10.2010 № 556 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 12.05.2011 № 0268, от 27.07.2011 № 0406, от 16.11.2011 № 0651, от 30.12.2011 №0795, от 20.07.2012 №0705, от 26.12.2012 №0808, от 11.06.2013 № 0346), следующее изменение:

 - абзац тридцать седьмой раздела 5 «Механизм реализации Программы»  изложить в следующей редакции:

«В первую очередь социальные выплаты будут предоставляться молодым семьям, поставленным на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также молодые семьям, имеющим трех и более детей».

2. Настоящее постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М.Дедкову.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0612  от 04.10.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 04.10.2013 10:17:07, Распечатал________________